2021年７月 30日

各 位

会社名 株式会社ＺＵＵ

代表者名 代表取締役 冨田和成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレート本部本部長 大井賢治

（ TEL. 03-4405-6102）

当社代表取締役の保有株式を用いたインセンティブプラン導入に関するお知らせ

当社の代表取締役である冨田和成（当社創業者であり主要株主）は、所有する当社普通

株式の一部を、当社役職員に対するインセンティブプランとして活用するため、コール・

オプション（譲渡予約権）設定契約（以下、「本契約」といいます。）を締結することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ. 本契約の内容

当社は、当期 2022 年 3 月期の連結売上高を 42～45 億円（前年同期比 50.5%～61.3%

増）とする連結業績予想を公表し、当該売上高の達成を目標として掲げています。本契

約に基づき発生するオプション（以下、「本オプション」といいます。）は、同目標を

達成し、さらに今後も基本方針として掲げている高い売上高成長目標を達成する意志を

表明した当社役職員に対して付与される予定であり、本オプションの行使条件は、同目

標に沿った内容となっております。

本契約は、冨田和成が保有する当社株式 120,000 株（本オプションが全て行使された

場合の最大株式数）を対象としており、2023 年 3 月期及び 2024 年 3 月期の連結会計年

度において、当期の業績目標に即した一定の業績を超えた場合に限り行使できるものと

されております。

なお、本オプションは、冨田和成から当社役職員に対して贈与されるため、付与の対

価はゼロ円となる見込みです。

また、各当社役職員との本契約の締結は、2021 年８月 19 日を予定しております。本

契約締結の後も、新たに当社役職員と同様の契約を締結してオプションを付与する可能

性があります。

Ⅱ. 本契約の目的

今回、冨田和成が保有する当社株式を自ら拠出し、なおかつ本オプションの対価を受

領せず、当社役職員に対して贈与することにより、当社役職員が株主の皆さまと同じ目

線に立ち、当社の企業理念の追求と中長期の当社企業価値・株主価値の向上に資するも

のと考えております。

以 上